
Ragione sociale
% partecipazione
Durata impegno
Finalità

Rappresentanti nominati dall'Ente Scadenza incarico Trattamento economico 
Temporin Massimo zero

Risultato di bilancio 2010
Risultato di bilancio 2011
Risultato di bilancio 2012
Risultato di bilancio 2013
Risultato di bilancio 2014 -759.969,51

Ruolo Nominativo Trattamento economico 
Bocchio Pier Carlo zero

Componenti CDA Masarin Fabrizio zero
Toso Giampiero zero

Cacciabue Giovanni zero
Temporino Massimo zero

Consigliere

Consigliere
Consigliere

CONSORZIO DI BACINO ALESSANDRINO DEI RIFIUTI SOLIDI URBANI

44.810,95
1.996.298,91
1.405.869,28
622.351,63

Presidente
Consigliere

Consorzio
12,24%
2028
Raccolta rifiuti 


