CONSORZIO DI BACINO ALESSANDRINO DEI RIFIUTI SOLIDI URBANI

Ragione sociale	Consorzio		
% partecipazione	12,24%		
Durata impegno	2028		
Finalità	Raccolta rifiuti		
	Rappresentanti nominati dall'Ente	Scadenza incarico	Trattamento economico
	Temporin Massimo		zero
Risultato di bilancio 2010	44.810,95		
Risultato di bilancio 2011	1.996.298,91		
Risultato di bilancio 2012	1.405.869,28		
Risultato di bilancio 2013	622.351,63		
Risultato di bilancio 2014	-759.969,51		
Componenti CDA	Ruolo	Nominativo	Trattamento economico
	Presidente	Bocchio Pier Carlo	zero
	Consigliere	Masarin Fabrizio	zero
	Consigliere	Toso Giampiero	zero
	Consigliere	Cacciabue Giovanni	zero
	Consigliere	Temporino Massimo	zero